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VISTO estas actuaciones y la presentacion efectuada por la COMISlON DE
BECAS de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma eleva la nomina de alumnos reinscriptos en el INSTITUTO
DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, que ser n beneficiados con distintas Becas durante el
periodo lectivo 2021.

VERSITARIO,
Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARlA DE BIENESTAR UNI-

LA VICERRECTORA A/C DEL RECTORADO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE:

ARTICULO I0.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
afto lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA TARTAGAL, una BECA TOTAL con-
sistente en la suma de PESOS TRES MIL DOSCIENTOS ($ 3.200,00) mensuales a partir del
1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:
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Nombre y ApeMido
Carla Patricia ABRAHAM

Lujan Guadalupe ACOSTA VERpN
Ailen de los Angeles APARICIO
Ruben Valentin ARAMAYO VARGAS

Angela Macarena ARANCIBIA
Sofia Antonella ARIAS

Jorge Gonzalo ASUYARE
Jeremias Hernan BAIMA MONTOYA

Rodrigo Joel BARRIOS ZING
Antonella Abigail BARRIOS
Roxana Alejandra BENASSO
Antonella Mariel BRAVO

Santiago Tomas BURGOS CONCEPCION
Hector Alexander CAJAL

Gimena Agostina CAMPOS
Jazmin Candela CARDOZO

Natalia Virginia CASTELLANO
Galilea CASTILLO

Julieta Cecilia CASTRO AMOROS

Lucas Esteban Lionel CASTRO

Yoseli del Milagro CAUCOTA
Zamira Daira CAUCOTA

DNI N0

44.910.133

44.755.378

46.232.463

45.975.417

45.767.011

47.832.555

46.532.987

46.229.741

46.798.432

45.851.352

45.056.705

45.056.700

45.599.393

47.540.702

47.540.811

48.085.018

47.540.690

47.775.510

45.549.149

46.533.097

46.229.670

44.910.264
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Nombre y Apellido
Fernanda Daniela CEREZO TORRES

Fernando Jose CHAVEZ

Mauro Misael COLQUE TORRES

Keila Marisol COLQUE

Alejandra Celeste CONDQRI
Andrea Julieta CONDORI

Victor Isaias CONDORI

Florencia Guadalupe CORBALAN
Maximiliano Juan Javier CORBALAN

Brisa Agustlna CRUZ BENITEZ
Thiago Agustin CRUZ BENITEZ
Florencia de los Angeles CUELLAR
Sofia Elizabeth del Milagro CUELLAR
Maria Isabel CUEVAS

Francisca Maria de Jesus DIAZ

Ludmila Solange DIAZ
Maria Milagros ERAZO
Facundo Ignacio ESCANDAR CARRIZO
Daniela Yoseli FERNANDEZ LUNA

Georgina Nazarena FERNANDEZ LUNA
Sofia Ana Belen FERNANDEZ LUNA

Karen Daiana Araceli FLORES

Ariana Micaela Abigail GALARZA
Maria Milagros GOMEZ
Brisa Ariana GONZALEZ

Rocio Micaela GONZALEZ

Yuliana Mariel GONZALEZ

Agostina Abigail GUERRA
Valentina Abril GUERRERO ZIMERMAN

Alan Jesus Rafael GUTIERREZ

Eliana Agustina GUTIERREZ
Maria del Milagro HERRERA
Sergio Jesus HERRERA
Graciela Berenice JAIME

Gonzalo Manuel JAIMES

Mayra Noelia JUSTINIANO GUERRA
Lucia Valentina LE6N MOLINA
Ana Luz LOPEZ GUERRERO
Axel Mauricio LOPEZ NUNEZ
Matias Mateo MALDONADO

Beatriz Josefina MARANGAN

Gimena Valentina MARAZ

Jos6 Ignacio MATORRAS

DNI N0

46.533.380

46.803.356

46.229.799

45.181.073

45.762.372

47.317.520

47.775.028

48.209.959

48.781.105

45.115.606

45.115.605

45.975.652

43.639.699

46.229.689

45.851.211

48.338.164

47.540,640

45.599.161

45.115.188

45.852.846

45.975.749

46.798.433

46.803.321

48.776.559

46.669.244

45.775.380

46.803.237

45.366.545

45.113.252

45.549.169

45.055.547

48.518.627

45.056.739

46.533.011

47.775.013

46.798.281

47.449.061

47.776.653

48.082.394

45.056.634

48.209.847

45.767.155

45.179.452
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Nombre y Apellido
Yonahtan Misael Arnaldo MATORRAS

Gustavo Alan MEDINA DIAZ

Gabriel Eladio MEJIA

Esther Alejandra MENDOZA
Carlos Fabricio MERCADO PEREYRA

Florencia Ximena Lizet MERCADO

Mayra Rocio Luisana MIRANDA
Juan Gabriel MOLINA

Lara Pilar MONTERO

Lourdes Pilar MONTERO

Jesus Gabriel MORENO

Sergio Facundo MORENO
Maria Agustina MUNOZ
Agostina de los Angeles MURILLO
Gael Augusto MURILLO
Nahir Elena NAVARRO

Antonella NEBBIA ESPER

Carlos Nicolas NIEVAS

Brenda de los Angeles ORTEGA
Julieta Guadalupe PAEZ
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       Milagros Abigail PAGES
Maylen Gabriela PALIZA
Facundo Nicolas PANIQUE

Zoe Estefania PAREDES

Genesis Gabriela PARRAGA

Rodrigo Nahuel PEREYRA
Clara Pilar PEREZ

lara Daiana PIEDRA

Mario Ezequiel RALAS
Zoe Macarena REN£
Ludmila Alejandra RIOS
Carlos Alan RODRIGUEZ
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Angeles Aldana ROJAS NINA
Facundo Manuel ROMANO

Grisel Deborah Jazmln ROMERO

Ivone Araceli ROMERO

102      Maria Agustina ROMERO
103      Brisa Aylen RUIZ VALLEJOS

Dana Araceli RUIZ

Lara Zoe RUIZ

106      Miqueas Jonathan RUIZ
Dayana Nicole SALA
Giselle del Valle SALAS

DNI N0

42.813.488

45.767.003

45.056.677

46.803.387

48.776.588

44.697.930

46.533.186

45.115.131

45.366.525

45.366.526

47.776.802

45.767.073

45.549.188

46.669.251

46.677.657

46.058.853

46.803.492

45.055.505

45.549.326

45.549.372

45.056.694

48.412.527

45.851.312

45.974.788

46.669.177

47.775.058

46.059.293

48.518.618

45.975.372

48.780.079

48.776.695

45.975.518

46.533.140

46.533.010

45.599.195

44.818.710

45.549.112

45.251.035

46.798.306

45.549.226

45.975.651

48.518.721

45.975.716
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

109 Jazmin Ludmila SALDANO 46.803.215

110 Sara Martina SALINAS SORIA 48.776.660

111 Alvaro Santiago SANCHEZ 46.669.052

112      Maria Eugenia SANTILLAN 45.181.001

113 Maria Florencia SANTOS 45.775.231

114 Maria Micaela SANTOS 45.775.232

115 Ramon SEIMAN 47.450.259

116 Daiana Candelaria SORIA 45.599.285

117 Raul Antonio SOSA 46.803.483

118 Tatiana Beatriz SOSA 45.055.410

119 Mariel Araceli TEJADA 48.776,667

120 Yanina Eleonora TEJADA 46.232.878

121
 

       Dafne del Milagro TERRAZA
122      Julieta Jaqueline TORRES FERNANDEZ

45.775.215

46.058.914

123 Pilar Mercedes TOSCANO 46,669.014

124 Sofia Berenice VACA MANCILLA 46.533.300

125 Julieta Valentina VACA 46,803.296

126 Eliana Valentina VACAFLOR 47.775.108

127 Ana Paula VAZQUEZ 44.818.688

128      Agostina Micaela VEDIA ARIAS 47.776.619

129      Alejandra Daniela VELIZ 45,055.420

130      Celeste Daiana de los Angeles VERA 45775341

131 Delfma VILA 44,864.218

132 Maria Rosa VILLAGRAN ROBLES 47.776.708

133      Aldana Erika Milagros VILLAGRAN 46,058.882

134 Geronimo Martin VILLARROEL GARCIA 48.412.744

135      Pedro Agustin VILTE 45,599.207

136 Graciela Maria Eugenia ZALAZAR 45.182.680

137 Stefania Dalma ZALAZAR 45.852.787

ARTICULO 2°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
afto lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, una BECA PARCIAL con-
sistente en la suma de PESOS DOS MIL DOSCIENTOS ($ 2.200,00) mensuales, a partir del
1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:
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Nombre y Apellido
Brisa Zuleika ARANCIABIA

DNI N0

47.540.813

Jorge Luis ARIAS GUAYNDE 49.032.113

Zoe Morena Antonella BERRUTT 48.412.869

Valentin Tomas CASTILLO 48.780.308

Alessandro Lautaro FLORES 48.727.810

Luciano Gabriel GALLEGUILLO 45.975.717

Mauricio Leonel GOMEZ MURILLO

Ana Paula GUERRA

46.229.609

46.232.805
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Orden Nombre y Apellido DNI N0

9 Elsa del Valle HERNANDEZ 45.599.449

10 Efrain Joel MALDONADO 45.767.186

11 Vesica Tatiana MALDONADO 45.181.099

12 Frida Janet MENDOZA 46.229.582

13 Alejandra Isabel NAVARRO 45.549.290

14 Franco Antonio NAVARRO 49.195.375

15 Santos Fabricio RUGA 45.775.365

16 Maxima Yamila RUIZ 48.085.149

17 Jonatan Fernando SALTO 46.669.185

18 Florencia Aldana SALVA 46.798.296

19 Gisella Celeste SALVA
-

45.599.351

20 Leonardo David SANTILLAN 45.975.738

21 Evelyn Janet SOSA 46.058.833

22 Ailen Abigail SOTOLANO 46.288.125

23 Gaston Jeremias TARRAGA 48.518.722

24 Morena Celestina TORRES 47.776.797

25 Agustina del Milagro VACA 45.767.136

26 Antonella Vanesa VACA 48.406.280

27 Antonella Noemi YAGUARECA 48.776.587

ARTICULO 3°.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos reinscriptos en el presente
afio lectivo en el INSTITUTO DE EDUCACI6N MEDIA TARTAGAL, una BECA DE CONECTI-
VIDAD consistente en la suma de PESOS OCHOCIENTOS ($ 800,00) mensuales, a partir del
1° de abril de 2021 y hasta el 30 de noviembre de 2021:
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Nombre y Apellido
Jorge Luis ARIAS GUAYNDE
Jorge Gonzalo ASUYARE
Antonella Abigail BARRIOS
Zoe Morena Antonella BERRUTTI

Antonella Mariel BRAVO

Gimena Agostina CAMPOS
Natalia Virginia CASTELLANO
Lucas Esteban Lionel CASTRO

Fernando Jos6 CHAVEZ

Maximiliano Juan Javier CORBALAN

Yuliana Mariel GONZALEZ

Valentina Abril GUERRERO ZIMERMAN

Eliana Agustina GUTIERREZ
Maria del Milagro HERRERA
Sergio Jesus HERRERA
Graciela Berenice JAIME

Mayra Noelia JUSTINIANO GUERRA
Mayra Rocio Luisana MIRANDA

DNI N0

49.032.113

46.532.987

45.851.352

48.412.869

45.056.700

47.540.811

47.540.690

46.533.097

46.803.356

48.781.105

46.803.237

45.113.252

45.055.547

48.518.627

45.056.739

46.533.011

46.798.281

46.533.186
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Orden Nombre y Apellido DNiN 0

19 Alejandra Isabel NAVARRO 45.549.290

20 Franco Antonio NAVARRO 49.195.375

21 Genesis Gabriela PARRAGA
-

46.669.177

22 Zoe Macarena RENE 48.780.079

23 Maxima Yamila RUIZ 48.085.149

24 Yanina Eleonora TEJADA 46.232.878

25 Antonella Vanesa VACA 48.406.280

ARTICULO 4°.- Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolucion en la
partida 15-15-0 las Becas de Estudio y en la partida 15-22-0 las Becas de Conectividad, co-
rrespondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 5°.- Publiquese en el Boletin Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-
CI6N GENERAL DE ADMINISTRACI6N a sus efectos y archivese.

U
.

N
.
Sa

Prof. Oscar Darfc Barrios
Secretario General

Universidad Naci/nal de Salta

Dra.GRACIELA del VALLE MORALES
VICERRECTORA

Universidad Nacional de Salta

ecu

Prof. Erfima Rosana Oieni
Secretarte (te Bieneste Untorafedc
Universidad Nacional de Salta
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